— 1 —

项目代码：2212-530500-04-01-994946

保发改投资〔2023〕80号

保山市发展和改革委员会关于
保山智慧节能供水项目可行性研究报告的批复

保山瑞源环保有限公司：

你单位《保山瑞源环保有限公司关于上报保山智慧节能供水

项目可行性研究报告的请示》（保瑞环司〔2023〕1号）已收悉。

为确保有效解决供水需求，改善供水环境，经审查，原则上同意

保山智慧节能供水项目实施，项将相关内容批复如下：

一、项目名称：保山智慧节能供水项目。

二、项目法人：保山瑞源环保有限公司，法人代表：姜超。

三、建设地点：保山市隆阳区。

四、建设性质：新建。

— 2 —

五、建设规模及内容

（一）供水工程：新建供水规模 4.0万方/天净水厂一座，

包含絮凝沉淀池、V型滤池、清水池、污泥浓缩储泥池及深度处

理车间各一座。购置及安装的主要设备包括水泵、鼓风机、空压

机、脱泥机、PLC控制系统等。

（二）管网工程：包括水厂配水主管、自备水源区及村镇供

水管网 DN25-DN900约 754.65公里。

（三）智慧水务工程：新建供水调度监控管理平台、水源监

测系统、水厂数字安防系统、自控远传系统、数字运营管控平台

及数字管网建设。

六、总投资及资金来源：项目估算总投资 74398万元，资金来

源为自筹及多渠道融资。

七、项目实施年限：2023年—2026年。

接文后，请抓紧开展初步设计编制等前期工作，严格按程序

报批。

附：1.招标方案审批意见

2.保山天乙工程咨询有限公司关于《保山智慧节能供水项目

可行性研究报告》评审 天乙 2022 242

（此件公开发布）

保山市发展和改革委员会

	保山市发展和改革委员会关于
	保山智慧节能供水项目可行性研究报告的批复
	保山瑞源环保有限公司：
	一、项目名称：保山智慧节能供水项目。
	二、项目法人：保山瑞源环保有限公司，法人代表：姜超。
	四、建设性质：新建。
	五、建设规模及内容